

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第1季(1/1-3/31)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財務 採購	處理方式(如未 涉採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間	
								是	否
03.2.02.1 民政支出-民防 業務-民防業務	宜蘭縣消防隊蘇澳分隊- 防災宣導協助用衣服及鞋子	宜蘭縣消防隊 蘇澳分隊	宜蘭縣消防隊 蘇澳分隊	21,000	21,000	無			V
05.2.01.1 教育支出-國民 教育-國教行政	文小四用106年12月電費及107 年1月水費	蘇澳鎮北社區 發展協會	蘇澳鎮北社區 發展協會	3,149	24,149	無			V
07.2.01.1 文化支出-社會 教育-社教活動	補助宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮發 展協會辦理2018蘇澳太平洋迎 曙光淨灘活動	宜蘭縣蘇澳鎮觀 光小鎮發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮觀 光小鎮發展協會	40,000	64,149	無			V
07.2.01.1 文化支出-社會 教育-社教活動	補助宜蘭縣蘇澳鎮婦女會辦理 「婦女插花技藝研習講座活 動」計畫	宜蘭縣蘇澳鎮婦 女會	宜蘭縣蘇澳鎮婦 女會	30,000	94,149	無			V
07.2.01.1 文化支出-社會 教育-社教活動	補助宜蘭縣蘇澳鎮西長壽協 會辦理「會員大會暨老人健康 講座」計畫	宜蘭縣蘇澳鎮蘇 西長壽協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇 西長壽協會	20,000	114,149	無			V
07.2.01.1 文化支出-社會 教育-社教活動	補助宜蘭縣新住民關懷協會辦 理「宣導兩性生活的法律常 識」活動計畫	宜蘭縣新住民關 懷協會	宜蘭縣新住民關 懷協會	20,000	134,149	無			V
07.2.01.2 文化支出-社會 教育-體育活動	補助蘇澳鎮婦女會辦理「健康 107-蘇澳鎮元旦升旗典禮暨健 行活動」	宜蘭縣蘇澳鎮婦 女會	宜蘭縣蘇澳鎮婦 女會	50,000	184,149	無			V
07.2.02.1 文化支出-文化 設施-文化設施	106年和平電廠回饋金-辦理寶 山寺油漆粉刷工程補助款	寶山寺管理委員 會	寶山寺管理委員 會	26,000	210,149	無			V

單位:元



宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第1季(1/1-3/31)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財務 或勞務 採購 採購	處理方式(如本 案及採購則毋 需彙列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間	
								是	否
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	106年和平電廠回饋金--補助 聖愛社區購置文康設備豐富社 區休閒設備--無線麥克風計畫 經費	宜蘭縣蘇澳鎮聖 愛社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖 愛社區發展協會	11,000	433,149	無			V
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	補助永光社區辦立106年寒冬 送暖暨歲末聯歡晚會活動經費 (106年和平電廠回饋金)	宜蘭縣蘇澳鎮永 光社區	宜蘭縣蘇澳鎮永 光社區	2,000	435,149	無			V
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	106年和平電廠回饋金--補助 朝陽社區辦理社區及所屬組織 歲末活動計畫經費	宜蘭縣蘇澳鎮朝 陽社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮朝 陽社區發展協會	46,000	481,149	無			V
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	106年和平電廠回饋金--補助 蘇東社區辦理里民所歲末關懷 活動計畫經費	宜蘭縣蘇澳鎮蘇 東社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇 東社區發展協會	52,000	533,149	無			V
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	補助福德社區辦理媽媽教室插 花藝術研習活動計畫經費	宜蘭縣蘇澳鎮福 德社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮福 德社區發展協會	30,000	563,149	無			V
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	補助聖愛社區辦理社區關懷長 者才藝活動計畫經費	宜蘭縣蘇澳鎮聖 愛社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖 愛社區發展協會	20,000	583,149	無			V
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	補助隘丁社區辦理寫好春、印 好年研習活動計畫經費	宜蘭縣蘇澳鎮隘 丁社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮隘 丁社區發展協會	20,000	603,149	無			V
17.2.01.1 社區發展支出- 社區發展-社區 發展	106年和平電廠回饋金-補助朝 陽社區發展協會辦理長壽俱樂部 新春團拜	宜蘭縣蘇澳鎮朝 陽社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮朝 陽社區發展協會	30,000	633,149	無			V

單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第1季(1/1-3/31)對民間團體補(捐)助經費明細表

單位:元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財務 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為 除 規定 之 民間	
								是	否
17.2.02.1 社區發展支出- 社區發展設施- 社區發展設施	補助蘇西社區發展協會購置移 動式擴音器計畫經費	宜蘭縣蘇澳鎮蘇 西社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇 西社區發展協會	20,000	653,149	無			V
18.3.02.1 環境保護支出- 環保業務-清潔 隊業務	宜蘭縣環境教育基金繳縣府	宜蘭縣政府	宜蘭縣政府	1,491	654,640	無			V
	合計				654,640				

填表人：

**佐理員吳柔儀**

主計主任：

**主任室黃政毅**

財政課：

**財政課課長吳帛芸**

機關首長：

**蘇澳鎮鎮長陳金麟(乙)**